ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 9 . 0 6 . 2 0 1 1          №     1 9 1

В соответствии со статьей 13 Устава (Основного Закона)

Владимирской области и с учетом предложений постоянных комитетов по

блокам вопросов «Губернаторского часа» в III квартале 2011 года,

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести «Губернаторский час» в III квартале 2011 года по

следующим блокам вопросов:

1) август – «О ходе реализации Федерального закона от 21.07.2007

№ 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального

хозяйства» и перспективах проведения капитального ремонта

многоквартирных домов, переселения граждан из аварийного фонда во

Владимирской области после 2013 года», докладчик Конышев А.В. –

заместитель Губернатора области по строительству и развитию

инфраструктуры;

2) сентябрь – «О мерах, принимаемых администрацией Владимирской

области в связи с передачей субъекту Российской Федерации полномочий по

организации оказания медицинской помощи на территории области в

Об участии Губернатора Владимирской

области и его заместителей в заседаниях

Законодательного Собрания Владимирс-

кой области в III квартале 2011 года

 2

соответствии с территориальной программой государственных гарантий

оказания гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской

помощи», докладчик Мартынов С.А. – заместитель Губернатора

Владимирской области по социальной политике.

2. Направить данное постановление Губернатору Владимирской

области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного Собрания

               Владимирской области                                                       В.Н. Киселёв